关于公示 2020 年北京交通大学第十七届大学生

“创业模拟沙盘对抗赛”评审结果的通知

由北京交通大学创业模拟沙盘对抗赛组委会主办、经管学院承办的

2020 年北京交通大学第十七届大学生“创业模拟沙盘对抗赛”的评审工

作已经结束。全校共有来自 11个学院（包含威海校区）的 279 名学生（组

成的 93组参赛队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出 9 支参赛队

27 名学生获奖，其中一等奖 1 项，二等奖 3 项，三等奖 5 项，获奖名单

详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2020 年 12 月 7 日至 12 月 11 日，如有意见和建议，敬请

您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：张瑜

电 话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2020 年北京交通大学第十七届大学生“创业模拟沙盘对抗赛”

获奖名单

北京交通大学

创业模拟沙盘对抗赛组委会

（教务处代章）

2020 年 12 月 7 日

附件：

2020 年北京交通大学第十七届大学生

“创业模拟沙盘对抗赛”获奖名单

一等奖（1 项）

二等奖（3 项）

序号
项目名称

或队名
学生姓名 学号 指导教师

1 叫啥呢

周钰琴 18241293

无郭佳丽 18241088

韩莹莹 18241276

2 那我们冲了？

沈芮西 18241093

无马赫遥 18241091

朱枝玺 19241233

3 知行小队

邹祥 19241130

无王瑗 18241287

宋庆媛 18241285

序号
项目名称

或队名
学生姓名 学号 指导教师

1 张飞一声吼

章义平 18241106

无燕宇飞 18231484

向燚 18231480

三等奖（5 项）

序号
项目名称

或队名
学生姓名 学号 指导教师

1 蚂蚁花花

程舒萸 19241031

无黄楚薰 19241035

杨树欣 19251265

2 青春有你没我

张鑫帅 19241125

无李祎梁 19241113

任美伊 19241302

3 庄总称王队

庄子豪 19241129

无庄雨锦 19241234

王毓嵘 19241226

4 现在吃饭

傅朗玥 19241032

无程嘉轩 19241030

夏凡 19241045

5
经济很忙对不

队

江润泽 18241005

无修文茜 18241048

张齐林 18241076